
IN250900239V01

837-717V00

48
STEPS2 HR

EN_ IMPORTANT, RETAIN FOR FUTURE REFERENCE: READ CAREFULLY.

FR_ IMPORTANT:A LIRE ATTENTIVEMENT ET À CONSERVER POUR CONSULTATION ULTÉRIEURE.

ES_ IMPORTANTE, LEA Y GUARDE PARA FUTURAS REFERENCIAS.

PT_ IMPORTANTE: LEIA ATENTAMENTE E GUARDE PARA CONSULTA FUTURA.

DE_ WICHTIG! SORGFÄLTIG LESEN UND FÜR SPÄTER NACHSCHLAGEN AUFBEWAHREN.

IT _ IMPORTANTE! CONSERVARE IL PRESENTE MANUALE PER FUTURO RIFERIMENTO E 

LEGGERLO ATTENTAMENTE.

RO_ IMPORTANT: CITIȚI CU ATENȚIE ȘI PĂSTRAȚI PENTRU CONSULTARE VIITOARE.

US/CA/UK/FR/ES/PT/DE/IT/RO



1



2



3



4

1
x1

2
x1

3

5
x1

6 7 8
x1

x1

4

9 10 11 12

13 14

x1

x1

x1

x1

x1 x2

15 x1 16 x1

17
x1 18 x1 19 x1 20 x1

21
x1

22
x3

23 x1

x1

x2

x1



5

1

2

3

3

4

7

5

6

8

9

10

11

19

14

15

16

17

18

13

12

12

21

22

22

23

22

20



6

3 4 8

10

12 13 15

16 17 18

x1

x1

x1 x1 x1

x1 x1

x1

x1x1

x2 x1

x1 x1 x1 x1

x1

x1

x1

x1

x2
9

11 14 20

21

x1

1 2 5 6

7

19

22 23
x3



A

46+2PCS 46+2PCS 10+1PCS

M4*40

B C D E

34+2PCS

Ø6*30

F1
G H

I

7

Ø15*9M6*35

J K L M

N O

2PCS 1PC 6PCS

48+2PCS 4PCS

4PCS

Ø6*50

2PCS 2PCS 2PCS 6PCS 2PCS

M4*10

4PCS

M3.5*12

M3.5*12

RP Q

S T U
V

96mm

4PCS

M6*25

2PCS

M6*35

11+1PCS

Ø20mm

1PC

5PCS

M5*50

5PCS

Ø8*40

16+2PCS

M3.5*14

F2 F3

W

2PCS

X

4PCS

Ø5*20

Y

2PCS

Ø35

1PC

M4mm

4PCS

M3*14

Z
A1

4PCS

A2

2PCS



01

02

8

F1

2PCS

F2

2PCS

A

12PCS

M6*35

9

A

A

A

A

A



03

04

9

17

D

2PCS

Ø6*30

18

B

2PCS

Ø15*9

17

15

10

D

4PCS

Ø6*30

B

5PCS

Ø15*9

18

B

D

B

B

B

B

B

B

B

D

D



05

06

10

10

15

17

18

9

D

4PCS

Ø6*30

B

5PCS

Ø15*9

9

19

B

B

B

B

D

D



07

08

11

9

A

8PCS

M6*35

19

14

A

4PCS

M6*35

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A



C

2PCS

M4*40

09

10

12

7

14

7

14

9

D

4PCS

Ø6*30

B

4PCS

Ø15*9

C

D

C

D

2PCS

Ø6*30

B

D

B

D

B



11

12

13

8

A

6PCS

M6*35

8

13

12

12

B

6PCS

Ø15*9

A

A

A

A

B

B

B

B



13

14

14

6

A

3PCS

M6*35

6

5

E

2PCS

Ø6*50

B

3PCS

Ø15*9

A

A

A

A

B

E

B

B

B

E



11

A

4PCS

M6*35

A

A

A

A

15

16

15

6

5

M

3PCS

N

6PCS

M3.5*12

M

N

M

M

M

N

N

N



17

16

C

4PCS

M4*40

11

5

6

D

4PCS

Ø6*30

C

D

C

C

C

D



18

19

17

5

6

11

8

13

12

12

D

4PCS

Ø6*30

B

4PCS

Ø15*9

A

3PCS

M6*35

5

6

8

11

12

12

B

D

B
B

B
B

D

D

A

A

A



20

18

8

11

12

5

6

K

2PCS

N

16PCS

M3.5*12

K

K

N

N

K

180°



21

19

E

2PCS

Ø6*50

B

11PCS

Ø15*9

D

2PCS

Ø6*30



22

23

20

C

4PCS

M4*40

2

A

6PCS

M6*35

2

1

D

2PCS

Ø6*30

A

A

A

A

A

C

D

C

C

C

C

D



24

25

21

1

2

5

6

7

8

9

B

6PCS

Ø15*9

D

6PCS

Ø6*30

M

3PCS

N

6PCS

M3.5*12

1

5

6

7

8

9

D

B

B

B

B

B

B

D

D

M

M

M

M

N

N

N

N



26

27

22

2PCS

W

1

5

6

7

8

9

Q

2PCS

M6*35

A2

1PC

M4mm

3

4

3

N

W

N

N

N

N

N

W

Q

Q

Q

A2

N

8PCS

M3.5*12



P

4PCS

M6*25

28

29

23

G

6PCS

A2

1PC

1

5

6

7

8

9

M4mm

1

5

6

7

8

9

P

P

P

P

P

A2

G

G

G

G

G

G

3

4



30

31

24

1PC 1PC

21

S

6PCS

M3.5*14

21

22

S

L

R

RL

S

S

S

S



32

33

25

21

S

4PCS

M3.5*14

22

21

22

23

S

S

S



34

35

26

I

2PCS

M3.5*12

21

22

S

2PCS

M3.5*14

21

22

J

1PC

96mm

S

S

S

I

J

I



36

27

F3

2PCS 2PCS

M4*10

8

21

1

10

11

14

5

6

H

H

F3

H

F3

H

F3



37

28

1

8

11

14

21

10

22



38

29

S

2PCS

M3.5*14

8

11

14

21

10

22

S

S

S



39

30

8

11

14

10

22



40

31

S

2PCS

M3.5*14

8

11

14

10

21

22

22

S

S

S



41

32

8

11

10

14

21

16

16

16

X

4PCS

Ø5*20

X

X

X

X



42

43

33

20

I

2PCS

M3.5*12

J

1PC

96mm

N

4PCS

M3.5*12

Y

2PCS

Ø35mm

20

8

11

14

21

N

8PCS

M3.5*12

N

Y

I

J

I

N

N

Y

Y

N

Y



44

45

34

4PCS

A1

4PCS

O

4PCS

10

M3*14

7

5

6

19

8

11

14

21

20

Z

Z

A1

O



46

35

U

5PCS

Ø8*40

WALL

U

U

U

U

U

U



47

36

T

5PCS

WALL

M5*50

A2

1PC

M4mm

8

11

14

21

20

1

2

T

T

T

T

T

T

A2

EN_Must fix the product to the wall
FR_Il faut fixer le produit au mur.
ES_Debe fijar el producto a la pared.
PT_Deve fixar o produto à parede
DE_Das Produkt muss an der Wand 
befestigt werden.
IT_È necessario fissare il prodotto alla 
parete
RO_Produsul trebuie fixat pe perete



48

37

V

11PCS

Ø20mm

8

11

14

21

20

V

B

T

P

V

V

V

V

V



38


	两门衣帽架组装图-01
	两门衣帽架组装图-02
	两门衣帽架组装图-03
	两门衣帽架组装图-04
	两门衣帽架组装图-05
	两门衣帽架组装图-06
	两门衣帽架组装图-07
	两门衣帽架组装图-08
	两门衣帽架组装图-09
	两门衣帽架组装图-10
	两门衣帽架组装图-11
	两门衣帽架组装图-12
	两门衣帽架组装图-13
	两门衣帽架组装图-14
	两门衣帽架组装图-15
	两门衣帽架组装图-16
	两门衣帽架组装图-17
	两门衣帽架组装图-18
	两门衣帽架组装图-19
	两门衣帽架组装图-20
	两门衣帽架组装图-21
	两门衣帽架组装图-22
	两门衣帽架组装图-23
	两门衣帽架组装图-24
	两门衣帽架组装图-25
	两门衣帽架组装图-26
	两门衣帽架组装图-27
	两门衣帽架组装图-28
	两门衣帽架组装图-29
	两门衣帽架组装图-30
	两门衣帽架组装图-31
	两门衣帽架组装图-32
	两门衣帽架组装图-33
	两门衣帽架组装图-34
	两门衣帽架组装图-35
	两门衣帽架组装图-36
	两门衣帽架组装图-37
	两门衣帽架组装图-38
	两门衣帽架组装图-39

